Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 725 :: SEXTA, 27 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 3

P
ág

in
a

1
de

 3

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

Decreto N° 01/2023 - 27 de janeiro de 2023............................................................................................................ 1

Portaria N° 08/2023 -  27 de janeiro de 2023 ........................................................................................................... 2

Portaria N° 10/2023 -  27 de janeiro de 2023 ........................................................................................................... 3

           Decreto N° 01/2023 - 27 de janeiro de 2023

         O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO, Sr.

PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MOURA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com que

dispõe a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno.

Decreta:

         Art. 01° - Fica declarado luto oficial no âmbito deste PODER LEGISLATIVO, pelo período de 03 (três)

dias (27/01/2023 a 29/01/2023), contada da data de publicação deste decreto, em sinal de pesar pelo falecimento

da ex-vereadora, ex-presidente,  Raimunda Nonata Ferreira Diniz.

           Art. 02° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arti. 03 – Registre-se, Cumpra-se.

        Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do Maranhão.

Mata Roma – MA, 27 de Janeiro de 2023

Pedro Augusto dos Santos Moura

CPF Nº 996.272.563-15

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acaa75646b8a309205e34d9c21c62af85854cc1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 725 :: SEXTA, 27 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 2 DE 3

P
ág

in
a

2
de

 3

Presidente

Portaria N° 08/2023 -  27 de janeiro de 2023

           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA, ESTADO DO MARANHÃO,

Sr. PEDRO AUGUSTO DOS SANTOS MOURA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com

que dispõe a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno, e CONSIDERANDO a necessidade de promover a

transparência.

RESOLVE:

           Art. 01° - Designar o Servidor Comissionado Jonas Gabriel Carvalho Sousa, CPF Nº 015.616.243-14,

Cargo de Provimento em Comissão de Contador, para exercer a Função de Controlador Interno da Câmara

Municipal de Mata Roma.

           Art. 02° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

           Art. 03° - Revogam-se as disposições em contrário.

Arti. 04 – Registre-se, Cumpra-se.

          Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do Maranhão,

Mata Roma – MA, 27 de Janeiro de 2023

Pedro Augusto dos Santos Moura

CPF Nº 996.272.563-15

Presidente

             Designar o Servidor Comissionado Jonas

Gabriel Carvalho Sousa, CPF Nº 015.616.243-14 para

exercer a função de Controlador Interno da Câmara

Municipal de Mata Roma - MA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acaa75646b8a309205e34d9c21c62af85854cc1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 725 :: SEXTA, 27 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 3 DE 3

P
ág

in
a

3
de

 3

             Portaria N° 10/2023 -  27 de janeiro de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma – MA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições

legais que lhe confere a Lei Orgânica   do Município e em conformidade com a Lei Federal Nº 8.666/93.

            RESOLVE:

           Art. 01° - Designar a Servidora Nailma Pereira dos Santos, CPF Nº 016.723.113-81, para exercer a

Função de Fiscal de Contrato.

           Art. 02° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

           Art. 03° - Revogam-se as disposições em contrário.

Arti. 04 – Registre-se, Cumpra-se.

          Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Mata Roma, Estado do Maranhão,

Mata Roma – MA, 27 de Janeiro de 2023

Pedro Augusto dos Santos Moura

CPF Nº 996.272.563-15

Presidente

             Designar a Servidora Nailma Pereira dos Santos, CPF Nº

015.616.243-14 para exercer a função de Fiscal de Contrato.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://mataroma.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 2acaa75646b8a309205e34d9c21c62af85854cc1

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org